

Numer postępowania: **ZP.272.11.2026**

POWIAT BUSKI
28-100 Busko-Zdrój
Al. Mickiewicza 15

Busko-Zdrój, dnia 21.08.2026 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Zakup i dostawa samochodów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych II”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu:

Pytanie 1:

„Dot. Cz.3 Czy Zamawiający dopuści pojazd : - wyposażony w decyzję Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego, który jest równoważny do świadectwa homologacji , zamiast świadectwa homologacji -z silnikiem o pojemności 1950 cm3 - bez drzwi przesuwanych, natomiast z drzwiami wejściowymi zdalnie otwieranymi z miejsca kierowcy lub : bez drzwi przesuwanych bocznych, a z modyfikowanymi drzwiami przednimi prawymi autobusowymi, otwieranymi elektrycznie w kierunku tyłu pojazdu - bez systemu start stop - bez poduszki powietrznej pasażera (w miejscu pasażera nie będzie fotela) - ze standardowym tempomatem - z ogrzewaniem przedniej szyby za pośrednictwem nadmuchu ciepłego powietrza”

Odpowiedź dla części 3:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego pojazdu.

Pytanie 2:

„Dot. Cz.3. Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.”

Odpowiedź dla części 3:

Zamawiający potwierdza, że gwarancja oraz rękojmia nie obejmuje w/w elementów pojazdu

Pytanie 3:

„Dot. Cz.3. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszt przeglądów serwisowych w okresie gwarancji we własnym zakresie ?”

Odpowiedź dla części 3:

Zamawiający potwierdza, że będzie pokrywał koszt przeglądów serwisowych w okresie gwarancji we własnym zakresie.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający w części 1 dopuści samochód posiadający klimatyzację manualną?”

Odpowiedź dla części 1:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu posiadającego klimatyzację manualną.

.....
/podpis w oryginale/